2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2021 года
	№ 14/88

	г.Лебедянь

О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 27  Соболева Артёма Александровича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое областное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 27 Соболева Артёма Александровича,  требованиям Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года №521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Лебедянского района  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 27 Соболева Артёма Александровича, дата рождения – 27 февраля 1983 года, место рождения – Г. ЛЕБЕДЯНЬ ЛЕБЕДЯНСКИЙ РАЙОН ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, место жительства –  Липецкая область, Лебедянский район, город Лебедянь, гражданство Российской Федерации, сведения о профессиональном образовании – Автономная образовательная некоммерческая организация высшего профессионального образования «Институт менеджмента, маркетинга и финансов»,  место работы – ООО Липецкий опытно-экспериментальный завод «Гидромаш», заместитель начальника отдела материально-технического снабжения, сбыта и маркетинга, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое областное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 21 июля 2021 года в 09 часов 05 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Соболеву Артёму Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лебедянского района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Лебедянские вести».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В.Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева